
 

 

 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

( 65  сесія ) 

РІШЕННЯ 
 "  31 "  жовтня  2018 року  м. Рубіжне  №65/60 

 
Розглянувши заяву ТОВ «ТАЛЕКС» від 01.08.2018 про надання в оренду земельної 

ділянки, керуючись ч. 1 ст. 123, ч. 2 ст. 134 Земельного кодексу України, ч. 3 ст. 7, ч. 2 ст. 16 
Закону України "Про оренду землі", на підставі рекомендації постійної депутатської комісії 
Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин від "24" жовтня 2018 року, керуючись п. 
34 ч. 1 ст. 26,  п. 3 ч. 4 ст. 42,  ч. 1 ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",  Рубіжанська міська рада 

ВИРІШИЛА :  

 1.       Надати в оренду на 10 (десять) років ТОВ «ТАЛЕКС» земельну ділянку 
(кадастровий номер 4412500000:14:001:0868) із земель комунальної власності (категорія 
земель: землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення) 
площею 0,7853 га, розташовану за адресою: м. Рубіжне, вул. Заводська, буд. 18-е, для 
розміщення об’єкту нерухомого майна (виробнича база).  

2. Орендна плата розраховується на підставі витягу із технічної документації про 
нормативну грошову оцінку земельної ділянки, Порядку розрахунку орендної плати за землю 
на территорії м. Рубіжне, затвердженого рішенням Рубіжанської міської ради від 24.09.2015 
№ 55/1, та буде коригуватися щорічно з урахуванням індексу інфляції, визначеного 
законодавством України. 

3. ТОВ «ТАЛЕКС» укласти договір оренди землі з Рубіжанською міською радою та 
здійснити заходи щодо державної реєстрації права користування земельною ділянкою. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин. 

 
 
 Міський голова  С.І. Хортів 

 


